gymfed

rope skipping

A-A-9+JAAR - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

0 Recrean hijst de zeilen!
RECREAN SKIPPERS vzw
18

(2 ) Skippies Superhelden
SKIPPIES
17

e Ho ho ho Recrean Xmas show ow ow

RECREAN SKIPPERS vzw
14

e JO May Kiss The Bride
RSC JUMPING ONIONS
16

@ SPORTACS6 Police
SPORTAC DEINZE vzw
10

@ Handles Boys
RSC THE HANDLES vzw
15

e Handles Hey Mister DJ
RSC THE HANDLES vzw
19

@ Jump-up's Kermis
JUMP UP vzw
12

@ Team Apéro
RSC RIVIERENHOF vzw
13

@ JO Halloween
RSC JUMPING ONIONS
7

@ Handles Boom
RSC THE HANDLES vzw
8

@ JO Cabaret
RSC JUMPING ONIONS
2

© www.gymfed.be 05/10/2021- 11:23

DEMO

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

72.50
79.38
6.00

70.63

72.08
77.50
5.75

69.58

68.75
80.00
6.00

69.50

51.67
74.38
3.00

62.30

50.42
73.13
6.00

58.05

49.58
68.75
4.50

56.58

37.92
75.00
4.50

55.67

52.50
66.25
9.75

51.00

52.50
63.13
8.50

50.38

34.17
66.88
4.75

49.05

34.58
57.50
2.50

45.83

37.92
54.38
8.00

39.80

TOTAAL

70.63

69.58

69.50

62.30

58.05

56.58

55.67

51.00

50.38

49.05

45.83

39.80

page 1of 2

RS - Selectiewedstrijd European Show Contest A-niv.
03/10/2021 - 03/10/2021 / Sint-Martens-Latem

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

®

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

Handles 80's vibes
RSC THE HANDLES vzw
11

Jump-up Lady Gaga
JUMP UP vzw
3

Handles Material Girls
RSC THE HANDLES vzw
5

Team NRG
RSC RIVIERENHOF vzw
4

Recrean aan het "werk"
RECREAN SKIPPERS vzw
9

Recrean Bier und Plezier
RECREAN SKIPPERS vzw
1

RS - Selectiewedstrijd European Show Contest A-niv.

03/10/2021 - 03/10/2021 / Sint-Martens-Latem

DEMO

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

© www.gymfed.be 05/10/2021- 11:23

34.58
51.88
5.25

39.71

39.17
50.00
11.50

34.17

24.97
50.00
6.00

33.99

45.00
46.88
13.75

32.38

29.58
45.63
9.25

29.96

19.08
41.88
9.50

23.26

TOTAAL

39.71

34.17

33.99

32.38

29.96

23.26

page 2 of 2

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

