

RS - Selectiewedstrijd European Show Contest A-niv.

03/10/2021 - 03/10/2021 / Sint-Martens-Latem

A - A - 9	+ JAAR - ALLROUND						
PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL			
1	Recrean hijst de zeilen! RECREAN SKIPPERS vzw 18	diff crea ded T	72.50 79.38 6.00 70.63	70.63			
2	Skippies Superhelden SKIPPIES 17	diff crea ded T	72.08 77.50 5.75 69.58	69.58			
3	Ho ho ho Recrean Xmas show ow ow RECREAN SKIPPERS vzw 14	diff crea ded T	68.75 80.00 6.00 69.50	69.50			
4	JO May Kiss The Bride RSC JUMPING ONIONS 16	diff crea ded T	51.67 74.38 3.00 62.30	62.30			
5	SPORTAC86 Police SPORTAC DEINZE vzw 10	diff crea ded T	50.42 73.13 6.00 58.05	58.05			
6	Handles Boys RSC THE HANDLES vzw 15	diff crea ded T	49.58 68.75 4.50 56.58	56.58			
7	Handles Hey Mister DJ RSC THE HANDLES vzw 19	diff crea ded T	37.92 75.00 4.50 55.67	55.67			
8	Jump-up's Kermis JUMP UP vzw 12	diff crea ded T	52.50 66.25 9.75 51.00	51.00			
9	Team Apéro RSC RIVIERENHOF vzw 13	diff crea ded T	52.50 63.13 8.50 50.38	50.38			
10	JO Halloween RSC JUMPING ONIONS 7	diff crea ded T	34.17 66.88 4.75 49.05	49.05			
1	Handles Boom RSC THE HANDLES vzw 8	diff crea ded T	34.58 57.50 2.50 45.83	45.83			
12	JO Cabaret RSC JUMPING ONIONS 2	diff crea ded T	37.92 54.38 8.00 39.80	39.80			



RS - Selectiewedstrijd European Show Contest A-niv.

03/10/2021 - 03/10/2021 / Sint-Martens-Latem

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL	
13	Handles 80's vibes RSC THE HANDLES vzw 11	diff crea ded T	34.58 51.88 5.25 39.71	39.71	
14	Jump-up Lady Gaga JUMP UP vzw 3	diff crea ded T	39.17 50.00 11.50 34.17	34.17	
15	Handles Material Girls RSC THE HANDLES vzw 5	diff crea ded	24.97 50.00 6.00		
		Т	33.99	33.99	
16	Team NRG RSC RIVIERENHOF vzw 4	diff crea ded T	45.00 46.88 13.75 32.38	32.38	
1	Recrean aan het "werk" RECREAN SKIPPERS vzw 9	diff crea ded T	29.58 45.63 9.25 29.96	29.96	
18	Recrean Bier und Plezier RECREAN SKIPPERS vzw 1	diff crea ded T	19.08 41.88 9.50 23.26	23.26	